המשיבה מוסיפה, כי אין כל הליך תכנוני שעתידי להכשיר את המבנים, בעוד שצו איסור השימוש (כמו צווי הריסה) עדיין עומדים על כנם.

הכלל הוא, כי עונש שהוטל בגזר דין יש לרצות באופן מידי, ודחיית ביצוע נוספת של עונש שכבר נדחה פעם אחת, תעשה מטעמים מיוחדים שיירשמו (סעיף 87(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

בענייננו, עונש המאסר בפועל כבר עוכב, עם מתן פסק הדין, למשך 30 יום, כפי שביקש המבקש. הדחייה המבוקשת כיום, למשך 6 חודשים הינה ארוכה ואיננה עולה בקנה אחד עם הכלל שלפיו יש לרצות עונש סמוך ככל הניתן למועד גזר הדין.

בנוסף, צודקת המשיבה בטענתה, כי הבקשה נועדה למעשה, לאפשר למבקש להמשיך ולהפעיל את מקום העסק בניגוד לצווי הפסקה והריסה, שהוצאו כנגדו על ידי בית המשפט.

לפנים משורת הדין, ועל מנת לאפשר למבקש להיערך מבחינה כלכלית, בהתחשב בתקופת המאסר הלא קצרה, והנטל הכספי שהושת עליו, ומבלי לפגוע בתוקפו של כל צו שניתן ביחס לשימוש במבנים מושא הדיון, ידחה מועד ריצוי העונש ליום **17/08/14**.

ניתנה היום, ג' תמוז תשע"ד, 01 יולי 2014, בהעדר הצדדים.